DE SERVICIO:832230200497

RMU:93607 23-07-06 RAGL-930805 013 CFE

CUENTA:04DJ03C010404060

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:20 JUN 24

CORTE A PARTIR:21 JUN 24

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:BPT443

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 ABR 24-04 JUN 24

TOTAL A PAGAR:

$3,118

$3,118

(TRES MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 469.20
Fecha, hora y lugar de impresion:10/07/2024 18:34:28hrsBLVD. LUIS DONALDO COLOSIO KM 2.5S/NEL MIRADORMARTINEZ DE LA TORREMARTINEZ DE LA TORREVERACRUZMEXICO93600